FONG 

TOTAL SUBVENTIONS

HIGGINSON 

DILLENSEGER

MATERNELLES

PRIMAIRES

GROUPES SCOLAIRE

CLAIN

COLIBRIS

MYOSOTIS

NIAOULIS

ORANGERS

L'OASIS

MAINGUET

DUBOISE

BENEBIG

BARDOU

ARTICLE 2 /  

Les dépenses correspondantes, d’un montant total d’un-million-six-cent-quatre-vingt-treize-mille-six-cents francs 
(1 693 600 F), seront imputées, en section de fonctionnement, au chapitre 65 intitulé « autres charges de gestion 
courante » du budget principal de la Ville de Dumbéa, exercice 2025. 

ARTICLE 3/ 

Conformément aux dispositions des articles R 421-1 et R 421-2 du Code de Justice Administrative, un délai de deux